- Al-Qur`an al-Karim
Abu Syuhbah, Muhammad bin Muhammad, *Difaa 'An al-Sunnah*, Cet. I; Kairo: Maktabah al-Sunnah, 1989
Abu Zahwu, Muhammad, *al-Hadis wal Muhaditsun*, Kairo: Dar al-Fikri al-'Arabi, tt
al-Dzarkani, Muhammad Abdul Adhim, *Manahil al-'Irfan fii Ulum al-Qur'an*, Cet. II; Bairut: Dar Ihyaa al-Turats al-Arabi, 1419 H/1998 M

- Ali, Utsman bin, *Manhaj al-Istidlal ala Masail al-I'tiqad* ,Cet. III; Riyadh: Maktabah al-Rusyd, 1415H/1995M
- al-Jabrain, Abdullah, *Akhbar al-Ahaad fii al-Hadits al-Nabawi*, Riyadh: Dar Alam al-Fawaid, 1416 H
- al-Khatib, Ajjaj, *al-Sunnah Qabla al-Tadwin* , Bairut: Dar al-Fikr, 1981
- al-Siba`l, Mustafa, *al-Sunnah wa Makanatuha fii al-Tasyrri' al-islami* , Cet.